

Mads Klifoth Holding ApS

**Orient Plads 1, st.
2150 Nordhavn**

CVR-nr. 38 64 25 45

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/04 2018

**Mads Herbst Klifoth
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mads Klifoth Holding ApS
Orient Plads 1, st.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 38 64 25 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: København

Direktion

Mads Herbst Klifoth, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for F3 Audiovector ApS og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 606.260, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.102.978.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>611.135</u>
Resultat før skat		604.885
Skat af årets resultat	1	<u>1.375</u>
Årets resultat		<u>606.260</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		159.068
Overført resultat		<u>447.192</u>
		<u>606.260</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>2.107.853</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.107.853</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.107.853</u>
Selskabsskat		<u>1.375</u>
Tilgodehavender		<u>1.375</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.375</u>
Aktiver i alt		<u>2.109.228</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		611.135
Overført resultat		<u>1.441.843</u>
Egenkapital	3	<u>2.102.978</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>2.109.228</u>
Eventualposter m.v.	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	452.067	994.651	1.496.718
Årets resultat	0	159.068	447.192	606.260
Egenkapital 31. december 2017	50.000	611.135	1.441.843	2.102.978

Noter til årsrapporten

	2017
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	(1.375)
	(1.375)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2017	0
Tilgang i årets løb	1.496.718
Kostpris 31. december 2017	1.496.718
Værdireguleringer 1. januar 2017	0
Årets resultat	611.135
Værdireguleringer 31. december 2017	611.135
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.107.853

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
F3 / Audiovector ApS	København	70 %	3.011.219	873.050

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017
	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000
Virksomhedskapital	50.000

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.